

ALLERGEN LIST

Product: Savory potato waffle (base waffle only)

Gluten (cereals containing gluten)	No*
Crustaceans	No
Egg	Yes
Fish	Yes**
Peanuts	No
Soybeans	No
Dairy (incl. lactose)	Yes
Nuts	No
Celery	No
Mustard	Yes***
Sesame seeds	No
Sulphur dioxide / sulphites	No
Lupin	No
Molluscs	No



*Gluten-free by ingredients, not certified gluten-free.

**Smoked Salmon is used as topping, but not in the base waffle recipe.

***Mustard is used in specific sauces served separately, but not in the base waffle recipe

Cross-contamination statement

All products are prepared in the same kitchen environment. No nuts are handled or stored in the kitchen and no cross-contamination with nuts is expected. Cross-contact with other allergens cannot be fully excluded.

**SALTY
WAFFLES**